
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

г.ИРКУТСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД  №  156  

________________________________________________________________________ 
664080, г. Иркутск,  м-нТопкинский, 32                                                                  detsadtop@yandex.ru                                                                                 

ИНН/КПП 3809024314/ 384901001                                                                                   тел. 33-86-77 

От                                                                                                                                                    №  

ПРИКАЗ 

 

«02» октября  2023 г.                                                                            № 48/2 

 

О подготовке МБДОУ г. Иркутска  

к процедуре НОКУООД 

 

В связи с прохождением процедуры независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность» в 2023 году. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Утвердить дорожную карту «Независимая оценка качества условий осуществления 

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность» в 2023году. Приложение №1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить рабочую группу подготовки независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности МБДОУ г. Иркутска детского сада №155, в 

следующем составе: 

Председатель: Заместитель заведующего О.К.Епишина  

Члены рабочей группы:  

Заместитель заведующего по АХЧ Н.А.Николаева  

Педагог-психолог: Ю.В.Шаравина  

2. Председателя рабочей группы, заместителя заведующего О.К.Епишину  

назначить ответственным за подготовку информации о деятельности МБДОУ г. Иркутска 

детского сада № 156 по следующим критериям: 

- открытость и доступность информации об организации, осуществляющей 

образовательную деятельность; 

- комфортность условий, в которых осуществляется образовательная деятельность; 

- доступность услуг для инвалидов; 

- доброжелательность, вежливость, компетентность работников; 

- удовлетворенность качеством образовательной деятельности. 

3.  Контроль за исполнением приказа. 

 

Заведующий                                                     Л.В. Колесова 

 

С приказом ознакомлены: 

______________________ ___________________________ ________________ 
Дата                                                                  Подпись                                                    Расшифровка 

______________________ ___________________________ ________________ 
Дата                                                                  Подпись                                                    Расшифровка 

______________________ ___________________________ ________________ 
Дата                                                                  Подпись                                                    Расшифровка 



  



Приложение № 1  

к приказу  

МБДОУ г. Иркутска детского сада № 156  

№ 48/2 от 02.10.2023 г. 

Дорожная карта реализации мероприятий  

«Независимая оценка качества условий осуществления образовательной 

деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность»  

в 2023 году 

№ Мероприятие Дата 

исполнения 

Ответственный 

1 Издание приказа О подготовке МБДОУ 

г. Иркутска  

к процедуре НОКУ 

Октябрь,2023 Заведующий 

2 Определение оператора  для   

проведения процедуре НОКУ 

Октябрь,2023 Заведующий 

3 Изучение информационно - 

методического сопровождения 

процедуры НОКУ 

Октябрь,2023 Рабочая группа 

4 Заключение договора с выбранной 

организацией на проведение НОКУ  

Октябрь,2023 Заведующий 

5 Подготовка и контроль информации о 

деятельности МБДОУ г. Иркутска 

детского сада № 151 по следующим 

критериям: 

- открытость и доступность 

информации об организации, 

осуществляющей образовательную 

деятельность; 

- комфортность условий, в которых 

осуществляется образовательная 

деятельность; 

- доступность услуг для инвалидов; 

- доброжелательность, вежливость, 

компетентность работников; 

- удовлетворенность качеством 

образовательной деятельности. 

  

6 Проведение процедуры НОКУ Ноябрь,2023 Заместитель 

заведующего  

 Ознакомление с Отчетом и анализ 

оценки. 

 

 

 

 

Декабрь ,2023. 

Заведующий, 

заместитель 

заведующего 

 


		2023-10-15T10:00:43+0800
	Колесова Лариса Владимировна




